

**عابدزاده به پونفر ادینا اسپانیا پیوست**



امیر عابدزاده دروازه‌بان تیم ملی ایران با یک باشگاه اسپانیایی به توافق رسید. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری باشگاه پونفرادینا با انتشار کلیبی خبر از توافق با دروازه‌بان فصل گذشته ماریتمپور پرتغال داد.این

باشگاه که در لالیگای دو حضور دارد فصل گذشته در پایان رقابت‌ها در رده هفتم قرار گرفت. عابدزاده که فصل گذشته عنوان بهترین دروازه‌بان فصل پرتغال را به دست آورده بود، باوجود پیشنهاداتی که از یونان و پرتغال داشت در نهایت لالیگای دو اسپانیا را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد. عابدزاده همواره رویای حضور در لیگ فوتبال اسپانیا و بازی در سطح اول لالیگا را در ذهن داشت و تصور می‌کند با ترک پرتغال و عقد قرارداد با پونفرادینا به این هدف نزدیک‌تر خواهد شد. لالیگای دو اسپانیا از سطح بسیار بالایی برخوردار است و تیم‌هایی چون آلمریا، ایبار، خرونا، لاس‌پالماس، لگانس، مالاگا و ویادولید در آن حضور دارند.

**بیرانوند به بواویشتی پرتغال پیوست**



دروازه‌بان اول تیم ملی ایران راهی لیگ حرفه‌ای پرتغال شد. به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری علیرضا بیرانوند دروازه بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران که طی هفته‌های گذشته شرایط چندان مناسبی را

در تیم آنتورپ بلژیک نداشت با عقد قراردادی به باشگاه بواویشتی پرتغال پیوست. تیم بواویستا پرتغال که در لیگ حرفه‌ای این کشور حضور دارد فصل گذشته و در پایان رقابت‌ها در رده سیزدهم لیگ این کشور قرار گرفت. بیرانوند فصل گذشته و در بیشتر مسابقات، نیمکت نشین و حتی سکونشین بود. این دروازه بان همچنان با آنتورپ قرارداد دارد و باشگاه بواویشتا او را به مدت ۳ سال و با بند خرید به صورت قرضی در اختیار گرفته است. بیرانوند در حالی راهی بواویشتا شده است که پیش از این عنوان کرده بود اهداف بالاتری برای فوتبال اروپا دارد و بعید است بخواهد به تیمی برود که فصل گذشته در رده سیزدهم جدول لیگ پرتغال قرار گرفته بود.

امیر عابدزاده دیگر دروازه بان تیم ملی ایران، یکی از موفق‌ترین لژیونرهای فوتبال کشورمان است که در سال‌های اخیر در تیم ماریتمپو بازی کرده است. تجربه موفق عابدزاده، پای پیام نیازمند دیگر دروازه بان ملی پوش ایران را هم به لیگ پرتغال باز کرده است. گفته می‌شود نیازمند نیز با اتمام این فصل از مسابقات لیگ ایران، راهی پرتغال می‌شود تا به صورت رسمی به تیم پورتومینزه بپیوندد. حضور سه دروازه بان تیم ملی ایران و دو مهاجم سناپک پرسپولیس (مهدی طرامی و علی علیپور) در لیگ حرفه‌ای پرتغال می‌تواند این لیگ را برای فوتبال دوستان ایرانی جذاب تر از قبل کند تا شاهد تقابل‌های جذاب در فصل آینده بین فوتبالیست‌های ایرانی باشیم.

**بانوی وزنه‌بردار شرایط حضور در المپیک را ندارد**



شورای پزشکی فدراسیون ورزشی ووزنشوی پس از برگزاری چند نشست تخصصی اعلام کرد که نماینده زنان وزنه برداری کشورمان شرایط حضور را در بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ ندارد. بانوی

وزنه بردار شرایط حضور در المپیک را ندارد به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از کمیته ملی المپیک، پس از اعلام اعطای سهمیه به پریسا جهانفکریان وزنه‌بردار کشورمان برای حضور در المپیک توکیو؛ بحث‌ها و، اما واگرهای زیادی در خصوص شرایط جسمانی و آمادگی وی بواسطه جراحی اخیر بر روی کتفش مطرح شد که به همین علت فدراسیون پزشکی ورزشی برای بررسی وضعیت این ملی پوش اظهار نظر تخصصی، شورای تخصصی پزشکی تشکیل داد.

شورای پزشکی فدراسیون پزشکی ورزشی که با حضور چند پزشک فوق تخصص، جراح و نمایندگان این فدراسیون تشکیل شده بود پس از بررسی مدارک پزشکی و کنترل گزارش‌های جراح مربوطه اعلام کردند که وی با وضعیت موجود شرایط حضور در بازی‌های المپیک توکیو را ندارد.

**کرونا دست ژاپن را در پوست گردو گذاشت المپیک توکیو بدون تماشاگران داخلی و خارجی برگزار خواهد شد**

کمیته سازماندهی المپیک توکیو اعلام کرد که به دلیل افزایش شمار موارد ابتلا به کرونا در ژاپن، المپیک ۲۰۲۰ بدون حضور تماشاگران(اعم از داخلی و خارجی) برگزار خواهد شد. به گزارش ایرنا، «تامایو ماروکاوا» وزیر المپیک



ژاپن در فاصله کمتر از دو هفته تا آغاز المپیک کرونا زده توکیو، این تصمیم را توسط سازمان‌دهندگان این رویداد اتخاذ شده است، اعلام کرد. این تصمیم همچنین برنامه قبلی سازمان‌دهندگان المپیک را برای برگزاری این رویداد بزرگ در حضور تعداد معدودی از هواداران و تماشاگران منتفی خواهد کرد. دولت ژاپن در بحبوحه افزایش نگرانی‌ها در خصوص اوج‌گیری مجدد موارد ابتلا به کووید-۱۹ در این کشور، روز چهارشنبه از اعمال چهارمین وضعیت اضطراری در این کشور تا ۲۲ اگوست خبر داد. سیاست جدید مبنی بر منع حضور هواداران در جریان نشستی با حضور «توماس باخ» رئیس کمیته بین‌المللی المپیک و نمایندگان چهار هیات یعنی کمیته سازماندهی، کمیته بین المللی پارالمپیک و دولت ژاپن و کلان‌شهر توکیو اتخاذ شد. با تعویق یک ساله المپیک ۲۰۲۰ توکیو به دلیل شیوع ویروس کرونا، این تورنمنت از ۲۳ جولای تا ۸ اگوست ۲۰۲۱، (اول تا ۱۷ مردادماه ۱۴۰۰) و پارالمپیک نیز از ۲۴ اگوست تا پنجم سپتامبر ۲۰۲۱ (دوم تا چهاردهم شهریورماه ۱۴۰۰) در پایتخت ژاپن برگزار خواهد شد.

**میلیج راضی به ماندن نشد مدافع کروات آبی‌ها از ایران رفت**



مدافع تیم فوتبال استقلال تهران را به مقصد استانبول ترک کرد. به گزارش ایسنا، هروه میلیج، بازیکن تیم فوتبال استقلال صبح روز پنج‌شنبه پس از خداحافظی با نزدیکانش در ایران، تهران را مقصد

استانبول ترک کرد و پس از آن به کرواسی بازخواهد گشت. طبق آخرین اطلاعات موجود، این بازیکن کروات استقلال، راضی شده بود در چند بازی مهم آینده استقلال که یکی از آن‌ها داریی پایتخت است، حضور داشته باشد اما مشخص شد که میلیج راضی به ماندن نشد و از جمع آبی پوشان پایتخت خارج شد. مدافع کروات تیم فوتبال استقلال حدود ۱۱ ماه است که مطالبات خود را دریافت نکرده است و جمع مطالبات این بازیکن تا اینجای کار، چیزی حدود ۵۰۰ هزار دلار است.

میلیج با توجه به اتفاقات پیش آمده، از شرایط موجود باشگاه ناراضی است. همچنین مدیران استقلال همچنان برای قرارداد جدید این بازیکن تصمیم جدی نگرفته‌اند و باید منتظر ماند و دید تکلیف استقلال و میلیج به کجا ختم می‌شود.

این روزها بحث VAR بیشتر از هر زمان دیگری داغ و لزوم داشتنش در فوتبال ایران و لیگ برتر به خاطر اشتباهات پشت سر هم حسابی داغ شده است.

به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، در روزهایی که تسب و تاب فوتبال در همه جای جهان به راه است با نگاهی اجمالی به رقابت‌های بین‌المللی مثل یورو می‌توان به ضرورت وجود VAR بی برد.

سیستمی که البته با وجودش باز هم ممکن است اشتباهات دآوری مانند دیدار نیمه نهایی یورو بین تیم‌های انگلیس و دانمارک و پنالتی هری کین رخ دهد اما بی شک بودنش بهتر از نبودش استت خصوصا در فوتبال ایران که تقریبا بعد از هربازی برگزار شده در لیگ برتر، صدای اعتراض مریبان و بازیکنان تیم‌ها از عملکرد داوران به گوش رسیده و عملا کمیته داوران فدراسیون فوتبال تحت فشار سنگین ناشی از انتقادات قرار دارد و حق بسیاری از تیم‌ها با همین اشتباهات دآوری ناحق شده است. با وجود همه این فشارها و ضرورت‌ها، شهاب الدین عزیزی خادم ریاست فدراسیون فوتبال چه در برنامه فوتبال برتر و چه در مصاحبه‌ای که دیروز در کرمان داشت تصریح کرد که تلاش این فدراسیون برای خریداری سیستم کمک داور ویدیویی ادامه دارد و فدراسیون فوتبال ایران از لحاظ امکانات زیرساختی و همچنین از لحاظ مالی مشکلی برای تهیه این سیستم ندارد و مانع پیشی روی ورود VAR به ایران، دو عامل

تحریم و تکنولوژی است و بس! البته درباره تحریم‌ها همه می‌دانند که منظور عزیزی خادم چیست اما منظور او از تکنولوژی چیست؟



**ورود تکنولوژی هم تحریم است**
فدراسیون فوتبال برای راه‌اندازی سیستم کمک داور ویدیویی اول باید با شرکتهای زیرنظر فیفا قرارداد ببندد

## خطر تعلیق بیخ گوش دوچرخه‌سواری ایران

شخص ثالثی در کار آنها دخالت نمی‌کند. فدراسیون‌های ملی باید خودمختار باشند و در برابر فشاری‌های سیاسی، مذهبی و مالی که ممکن است تعهد آنها در مورد رعایت اساننامه را نقض می‌کند، مقاومت کنند. هر گونه تداخل یا تلاش برای تداخل نیز باید به UCI گزارش شود.

(این بند دولت را از کمک مالی به فدراسیون ملی منع نمی‌کند اما تحت هیچ شرایطی دولت نباید در استراتژی و عملکرد فدراسیون دخالت کند). بند ۷: اساننامه و قوانین فدراسیون‌های ملی برای انتخاب یسا انتصاب داخلی باید تضمین کنند که در مقابل اشخاص ثالث استقلال کامل دارند و فدراسیون‌های ملی به دولت‌ها و سایر مراجع عمومی اجازه نمی‌دهند اعضای حاکم بر یک فدراسیون

ملسی را تعیین کنند. (در کمیته مدیریت فدراسیون ، اساننامه فدراسیون دوچرخه سواری با فدراسیون‌های دیگر مشترک نیست و بعد از المپیک لندن به تصویب اتحادیه جهانی دوچرخه سواری رسید.

اتحادیه جهانی بر روی چند مسئله تاکید داشته و از فدراسیون‌ها درخواست کرده است حتما این موارد که شامل ورود نکردن دولت به تصمیمات و انتخابات فدراسیون‌های ملی است را در اساننامه خود وارد کنند که همین مسئله مجمع ایران را با مشکل مواجه کرده است. موارد مورد تاکید اتحادیه جهانی به شرح زیر است:

**اساننامه اتحادیه جهانی دوچرخه سواری**
بند ۶: فدراسیون‌های ملی باید موارد داخلی خود را با استقلال کامل مدیریت کنند و اطمینان حاصل کنند هیچ

می‌شود مدارکی از داخل ایران برای اتحادیه جهانی ارسال شده و گفته می‌شود پس از آن، اتحادیه جهانی دوچرخه سواری در مکاتبه با کمیته ملی المپیک ایرادات مختلفی به انتخابات گرفته از جمله رای دادن معاون وزارت ورزش و جوانان در مجمع و همچنین اینکه انتخاب اعضای مجمع (نماینده ورزشکاران، مریبان و داوران) را معاون وزیر انجام داده است.

اکنون اتحادیه جهانی دوچرخه سواری از ایران توضیح خواسته که نشان دهد مطابق با اساننامه برگزار شده است و هر چند که کمیته ملی المپیک اعلام کرده است که از نظر این نهاد مجمع ایران قانونی بوده اما به

شاهین بیانی:

### مجیدی مشکل دفاع را حل کند



شاهین بیانی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره شرایط تیم استقلال اظهار داشت: اینقدر مشکلات دفاعی آبی‌پوشان را برطرف کند.

**احسان خرسندی:**

### پرسپولیس باید به فکر قهرمانی در آسیا باشد

مهاجم سابق پرسپولیس درمورد هدف گذاری نونهالان در فصل آتی تصریح کرد: هیچ جای دنیا اینطور نیست که در این رده قول قهرمانی بدهند یا هدف قهرمانی داشته باشند این رده یکی از سخت‌ترین رده‌ها است.

هدف اول استعدادیابی و پشتوانه سازی برای تیم‌های رده‌های بعدی است.

امیدوارم بتوانیم بازیکنان خوبی را معرفی کنیم و نسل‌های بعدی پرسپولیس هم تغییر کند چون ویتترین باشگاه تیم بزرگسالان هستند همه توقع دارند تمام تیم‌ها که با نام پرسپولیس بازی می‌کنند خوش بدرخشند اما یک مقدار کار کردن در این پایه سخت است. امکاناتی که ما نسبت به بقیه تیم‌ها داریم خیلی کم است. نسبت به امکاناتی که داریم امیدواریم امسال بتوانیم جایگاهی درخور نشان برای پرسپولیس داشته باشیم.

خرسندی درخصوص وضعیت تیم بزرگسالان پرسپولیس به خبرنگار برنا گفت: ببینید دیگر نمی‌توانیم بگوییم این پرسپولیس، پرسپولیس برانکو است یا هر کس دیگر، قطعاً این پرسپولیس، پرسپولیس یحیی است. نوع فوتبالی که پرسپولیس بازی می‌کند با سال‌های قبل متفاوت شده، امیدوارم روند رو به رشدی که داریم را حفظ کنیم.

دیگر قهرمانی در ایران بس است ما الان به قهرمانی در آسیا نگاه می‌کنیم و امیدواریم که خیلی زود به این مهم دست پیدا کنیم. اسامی برای استقلال است. ما درمورد تنها رقیب پرسپولیس در لیگ برتر تاکید کرد: قطعاً تیم سپاهان رقیبی بوده که از ابتدای فصل با

شنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۰ - ۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ - ۱۰ جولای ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۴۷۹ **مردم‌سالاری**

**رئیس فدراسیون فوتبال مطرح کرد**

# تحریم‌ها، مانع ورود VAR به ایران

که با توجه به تحریم‌ها آنها با فدراسیون همکاری نخواهند کرد. دوم اینکه ورود تجهیزات کمک داور ویدیویی هم به دلیل تحریم‌های گمرکی امکان پذیر نیست. شاید به همین دلیل است که رئیس فدراسیون فوتبال به امید از میان رفتن تحریم‌ها و توافق، زمان تخمین زده شده برای ورود کمک داور ویدیویی به ایران را نیم فصل دوم سال آینده اعلام کرده است. سوال مهمی که اینجا مطرح می‌شود این استت که آیا با وجود معیار مهم یکپارچگی مسابقات می‌شود یک نیم فصل بدون کمک داور ویدیویی و یک نیم فصل با کمک داور ویدیویی لیگ برتر را برگزار کرد؟

تکنه مهم تر اینکه با همه این تفاسیر، بسیاری از ورزشگاه‌های ایران که تیم‌های لیگ برتری از آنها استفاده می‌کنند هنوز زیرساخت‌های لازم برای استفاده از VAR را ندارند و بی‌شک علاوه بر تحریم‌ها، نبودن زیرساخت لازم در برخی از ورزشگاه‌ها از نظر ابعاد زمین و کالیبره شدن می‌تواند علاوه بر تحریم و تکنولوژی موانع بزرگ ورود کمک داور ویدیویی باشد.

مدیران فدراسیون قلمی و فعلی فصلا در حال وعده دادن هستند و به نظر نمی‌رسد به زودی شاهد حضور کمک داور ویدیویی در فوتبال ایران باشیم. آسمبی که نداشتن کمک داور ویدیویی به فوتبال ایران می‌زند این استت که میزبانی‌های ملی و باشگاهی را هم می‌تواند از فوتبال ملی و باشگاهی بگیرد.



نظر می‌رسد هنوز اتحادیه جهانی قانع نشده است و با توجه به بند ۹ اساننامه اتحادیه جهانی این نگرانی وجود دارد که در صورت رسیدگی نکردن به این وضعیت، خطر تعلیق ایران را تهدید کند.

به هر حال این وضعیت فشار زیادی را به رشیدی در ابتدای کارش وارد کرده است و حل نکردن این مسئله در داخل می‌تواند شرایط را برایش بحرانی تر کند، دوچرخه

سواری در شرایط بدی قرار دارد، نه شتوانه ای هست و نه زیر ساخت مناسب. تعداد مدال آوران این رشته هم کمتر از انگشتان یک دست شده اند بنابراین خطر تعلیق می‌تواند این رشته را به نابودی کامل بکشاند.

مشکلات استقلال زیاد است که نمی‌توانیم درباره مسائل فنی صحبت کنیم و مربی هم نمی‌تواند کار تاکتیکی کند. یک تیم بیرونی باید در ذهن کادر فنی تلاش کند، اما فرهاد مجیدی خودش مشکلات باشگاه را حل می‌کند. وی با بیان اینکه تغییرات مدیریتی همیشه معضل استقلال بوده استت، تصریح کرد: کدام باشگاه این‌همه تغییر در مدیریت دارد؟ همه اعضای هیئت‌مدیره مخالف مدیرعامل باشگاه بودند، اما او حمایت می‌شد و همه رفتند تا مددی بماند. استقلال به‌خاطر نام و بزرگی خود، بسا وجود همه مشکلات نتیجه می‌گیرد و عملکرد بسیار خوبی دارد که این از همه مهم‌تر است. سایر تیم‌ها اگر این مشکلات را داشتند، چنین نتایجی نمی‌گرفتند. تمام فکر و ذکر مجیدی این استت که سال آینده تیم خیلی خوبی برای قهرمانی ایران و آسیا ببیند. پیشکسوت استقلال با بیان اینکه فرهاد مجیدی انسالتی بسیار صادق استت و حقایق را بازگو می‌کند، خاطرنشان کرد: با این حال او و هواداران می‌دانند ضعف دفاعی در چند سال اخیر، گریبانگیر استقلال شده است که این مشکل هم با جذب بازیکن حل می‌شود. خط



باختیم. در هر صورت ما امیدواریم شاهد یک بازی زیبا باشیم و پرسپولیس با گرفتن جام حذفی قهرمانی‌هایش را تکمیل کند. خرسندی درمورد شرایط مهاجمان حال حاضر پرسپولیس تصریح کرد: پرسپولیس مهاجمان خوبی دارد و صحبت در مورد آنها سخت است. ال کثیر خصوصیات خاصی دارد، مغاللو و عبیدی هر کدام از خصوصیات خاصی برخوردار هستند که آقا یحیی به بهترین شکل ممکن از این نفرات بازی می‌گیرد. خیلی سخت است چند مهاجم بزرگ در یک تیم باشد اما آقا یحیی به خوبی از اینها استفاده می‌کند.

این مهاجمان روند رو به رشدی دارند و روند بازی‌ها نشان می‌دهد که مهاجمان به بهترین شکل بازی می‌کنند. امیدوارم که در نهایت شاهد پیشرفت پرسپولیس با گل زدن مهاجمان باشیم.